Hugh see Y. B. Mich. 13— Hil.

14 Edw. III., Introd. pp.

Ixxviii.—Ixxxii.

2 According to the record it

was John de Jarum, and not

Henry Fitz-Hugh, who ap-

peared at\d pleaded.

^ For the names sec p. 45,

note 4.
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No. 44.

(44.) 1 § Le Roi porta Quare impcdit vers Henry fitz A.D.

Quare
Hugh et un J.—Henry vint et J. no vint pas.

—

Seione counta, pur le Roi, qun R. fust seisi del maner impcdit.

de S., a quei lavoweson est appendaunt, et presenta fF't^.,

un JL., soun clerc, qe a son presentement lust resceu et impedit, 6.)

institut del Erchcdekne^ de Richemonde, Ordiner del

lieu, le quel R. tint mesme le maner del Roi par

homage, fealte,*^ et dryngage, qe doune garde et

mariage, le quel R. est mort, et son heir deins age,

et le Roi seisi del maner par resoun de garde, et issi

append a luy.*

—

Richm. Nous ne conissoms pas lap-

pendance, mes nous dioms qe L. ne fust pas resceu, &c.

^ From H. and I., but cor-

rected by tlie record. Placita

de Banco, Trin., 20 Edw. III.,

R"^ 45. It there ajipears that

the action was brought by the

King against Jolin de Jariim,
' quod ipse simid cum Henrico
' fitz, Hugh, chivaler, perrnittat

' ippum dominum Rcgem praD-

' sentare idoncam personam ad
' ecclesiam de Bentharn, quae
' vacat, et ad Regis spectat
' donationem, rationo custodia?

' terra? et heredis Johannis fihi

' Henrici defuncti, qui de Rege
' tenuit in capite, in manu
' Regis cxiptontis, &c."
2 I.. Ercedekene.
3 H., foialto.

* The declaration was, ac-

cording to the record, " quod
" quichim.TohannesfihusHugonis
" de Ravencswatli fuit seisitus

" do manerio de Ingeltone, cum
" pertinentiis, ad quoci advocatio
" ecclcsiac pra-dictic pcrtinct, qui
" ad eandein ecclesiam pra?sen-

" tavit quondam Magistr\mi
" Robnrtum do Metham, doricum
" suum, qui ad prsesontationem

suam fuit admissus et institu-

fus per Archidiaconum Riche-

mimdijc, loci illius Ordinarium,

. . . tempore Edwardi Regis

avi domini Regis nvmc, &c. Et
do ipso Johanne filio Hugonis

descendit pra^dictum mane-

rium ad quod, &c., cuidam

Henrico ut filio et heredi, &c.

Et de ipso Henrico descendit

manerium prsedictum ad quod,

&c., cuidam Johanni ut filio

et heredi, &c., Cjui quidem

Johannes filius Henrici, die

quo obiit, tenuit maneriiun

de Whytynghani, cum per-

tinentiis, in Comitatu North-

umbria;, et alia terras et

tenenienta, do domino Rege

in capite per <lrengagium,

quod custodiam terra) et

maritagium hujusmodi heredis